

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JANEIRO - 2020
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/01/2020	2019005388	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO INI. 4 MG/ML 2,5 ML	FA C/10MG	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
03/01/2020	2019005388	HIDROCORTISONA PO P/ INI. 500 MG EV	FA C/500MG	100	R\$ 4,42	R\$ 442,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
03/01/2020	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "P"	UNIDADE	7800	R\$ 6,90	R\$ 53.820,00	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVES EIRELI	22332686000150
03/01/2020	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 20 P/PROCED. TAM. M	UNIDADE	1152	R\$ 1,06	R\$ 1.221,12	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVES EIRELI	22332686000150
03/01/2020	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 20 P/PROCED. TAM. G	UNIDADE	1152	R\$ 1,06	R\$ 1.221,12	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVES EIRELI	22332686000150
03/01/2020	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "EG"	UNIDADE	480	R\$ 6,90	R\$ 3.312,00	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVES EIRELI	22332686000150
03/01/2020	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "GG"	UNIDADE	1320	R\$ 6,90	R\$ 9.108,00	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVES EIRELI	22332686000150
03/01/2020	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "G"	UNIDADE	9000	R\$ 6,90	R\$ 62.100,00	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVES EIRELI	22332686000150
03/01/2020	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "M"	UNIDADE	13200	R\$ 6,90	R\$ 91.080,00	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVES EIRELI	22332686000150
09/01/2020	2019005464	REAGENTES PARA REALIZACAO DO HEMOGRAMA	UNIDADE	9900	R\$ 10,90	R\$ 107.910,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
09/01/2020	2018005816	BATERIA DE IONS DE LITIO RECARREGAVEL	UNIDADE	9	R\$ 3.672,00	R\$ 33.048,00	HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	5743288000108
13/01/2020	2019005596	JOGO DE LONA FREIO TRASEIRO	UNIDADE	1	R\$ 289,00	R\$ 289,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
13/01/2020	2019005596	TRAVA ARANHA	UNIDADE	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
13/01/2020	2019005596	KIT ARREBITE DE LONA	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
14/01/2020	2019005485	FITA PARA GLUCOSIMETRO	UNIDADE	15000	R\$ 0,42	R\$ 6.300,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
16/01/2020	2019005845	LUIVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	1600	R\$ 14,28	R\$ 22.848,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
16/01/2020	2019005845	LUIVA P/ PROCEDIMENTO TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	240	R\$ 14,28	R\$ 3.427,20	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
16/01/2020	2019005845	LUIVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	1600	R\$ 14,60	R\$ 23.360,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
16/01/2020	2019005845	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO 4ML EDTA K3 TAMP.A ROXA	UNIDADE	48000	R\$ 0,30	R\$ 14.400,00	PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	14722938000120
16/01/2020	2019005845	AGULHA P/COLETA DE SANGUE A VACUO 25X8	UNIDADE	12000	R\$ 0,25	R\$ 3.120,00	OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS LTDA	589525000156
16/01/2020	2019005845	LANCETAS DESCARTAVES RETRATIL AUTOMATICA 28G	UNIDADE	36000	R\$ 0,17	R\$ 6.084,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
16/01/2020	2019005845	ALGODAO HIDROFILO PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	420	R\$ 8,15	R\$ 3.423,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
16/01/2020	2019005845	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO - 5ML TAMP.A AMARELA	UNIDADE	54000	R\$ 0,49	R\$ 26.460,00	PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	14722938000120
16/01/2020	2019005845	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE	UNIDADE	200	R\$ 0,75	R\$ 150,56	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
21/01/2020	2019005593	REFIL P/PURIFICADOR DE AGUA COMP. C/ AP. LIBELL	UNIDADE	4	R\$ 66,00	R\$ 264,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
21/01/2020	2019005593	REFIL GIROU TROCOU C+3 COM BLISTER	UNIDADE	16	R\$ 66,00	R\$ 1.056,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
21/01/2020	2019005593	TORNEIRA COMPATIVEL C/BEBEDOURO DE GALÃO IBBL	UNIDADE	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
21/01/2020	2019005593	REFIL P/PURIFICADOR DE AGUA COMP. C/ AP. SOFTPLUS BY EVEREST	UNIDADE	4	R\$ 66,00	R\$ 264,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
22/01/2020	2019005042	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	6000	R\$ 2,39	R\$ 14.340,00	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
22/01/2020	2019005042	COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	2000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
22/01/2020	2019005042	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60CM	QUILOGRAMA	12	R\$ 12,60	R\$ 151,20	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
22/01/2020	2019005042	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35	QUILOGRAMA	60	R\$ 12,60	R\$ 756,00	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
22/01/2020	2019005042	GUARDANAPO 20 X 18 CM FOLHAS SEDAS	UNIDADE	72000	R\$ 0,01	R\$ 684,00	TAVARES SILVA & SILVA LTDA	10704020000105
22/01/2020	2019005042	LUIVA PLASTICA TRANSPARENTE TAMANHO UNICO	PACOTE	12	R\$ 1,45	R\$ 17,40	TAVARES SILVA & SILVA LTDA	10704020000105
22/01/2020	2019005104	LAMPADA LED TUBULAR 220V X 20 WATTS	UNIDADE	3	R\$ 63,33	R\$ 190,00	AXE MANUTENCAO E MODERNIZACAO DE ELEVADORES EIRELI	32738375000140
22/01/2020	2019005104	BOTÃO ALX VERMELHO 2K2/1K5/24V/GC+(SMD) C/ CHICOTE	UNIDADE	1	R\$ 175,00	R\$ 175,00	AXE MANUTENCAO E MODERNIZACAO DE ELEVADORES EIRELI	32738375000140
23/01/2020	2020000106	CLAVICULARIO, ARMARIO PORTA CHAVE PARA 64 CHAVES	UNIDADE	7	R\$ 200,00	R\$ 1.400,00	PM - COFRES LTDA	11573420000183
23/01/2020	2020000106	CLAVICULARIO, ARMARIO PORTA CHAVE PARA 96 A 100 CHAVES	UNIDADE	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00	PM - COFRES LTDA	11573420000183
23/01/2020	2019005556	FECHADURA DE PORTA	UNIDADE	1	R\$ 824,54	R\$ 824,54	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
23/01/2020	2019005556	PUXADOR DE PORTA	UNIDADE	2	R\$ 26,75	R\$ 53,49	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
23/01/2020	2019005556	AMORTECEDOR PORTA BAGAGEIRO	UNIDADE	6	R\$ 238,92	R\$ 1.433,53	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
23/01/2020	2019005556	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO	UNIDADE	1	R\$ 106,98	R\$ 106,98	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
23/01/2020	2019005556	PORTA SANFONADA	UNIDADE	3	R\$ 176,52	R\$ 529,55	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
23/01/2020	2019005556	CAPA DE VOLANTE	UNIDADE	1	R\$ 196,13	R\$ 196,13	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
23/01/2020	2019005594	CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5MM	METRO	50	R\$ 3,42	R\$ 171,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
23/01/2020	2019005594	ABRACADEIRA DE NYLON DE 36 CM - TIPO ENFORCA GATO	UNIDADE	500	R\$ 0,20	R\$ 100,85	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
23/01/2020	2019005594	ADAPTADOR DE TOMADA DE 10A P/ 20A	UNIDADE	4	R\$ 9,50	R\$ 38,00	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32310230000143
23/01/2020	2019005594	TOMADA PINO MACHO 10A	UNIDADE	4	R\$ 2,35	R\$ 9,40	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32310230000143
23/01/2020	2019005594	REGUA ELETRICA DE 4 TOMADAS PADRAO NOV0	UNIDADE	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32310230000143
24/01/2020	2020000146	TUBO DE ENSAIO DE PLASTICO SEM ORLA 12X75MM	UNIDADE	9000	R\$ 0,05	R\$ 432,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
24/01/2020	2020000146	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA	UNIDADE	70000	R\$ 0,02	R\$ 1.253,00	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
24/01/2020	2020000146	CANULA DE GUEDEL Nº 2	UNIDADE	5	R\$ 2,49	R\$ 12,44	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
24/01/2020	2020000146	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF Nº 9,0 DESCARTAVEL	UNIDADE	8	R\$ 3,47	R\$ 27,73	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
24/01/2020	2020000146	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF Nº 8,5 DESCARTAVEL	UNIDADE	8	R\$ 3,47	R\$ 27,73	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
24/01/2020	2020000146	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF Nº 8,0 DESCARTAVEL	UNIDADE	8	R\$ 3,47	R\$ 27,73	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
24/01/2020	2020000146	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF Nº 7,5 DESCARTAVEL	UNIDADE	8	R\$ 3,42	R\$ 27,33	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
24/01/2020	2020000146	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL NR. 08	UNIDADE	8	R\$ 0,40	R\$ 3,22	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
24/01/2020	2020000146	LUIVA CIRURGICA Nº 7,0	PAR	250	R\$ 0,88	R\$ 220,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - EPP	8774906000175
24/01/2020	2020000146	FRASCO DE HEMOCULTURA	FRASCO	600	R\$ 23,00	R\$ 13.800,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
24/01/2020	2020000146	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14, C/DISPOS. DE SEGURANCA	UNIDADE	20	R\$ 1,75	R\$ 35,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
24/01/2020	2020000146	ESCALPE 21GA	UNIDADE	100	R\$ 0,14	R\$ 14,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - EPP	8774906000175
24/01/2020	2020000146	CURATIVO PARA FIXACAO DE CATETER	UNIDADE	200	R\$ 1,15	R\$ 230,92	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
24/01/2020	2020000146	ANLÓDIPINO 5MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,04	R\$ 20,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - EPP	8774906000175
24/01/2020	2020000146	ESCALPE 19G	UNIDADE	400	R\$ 0,15	R\$ 60,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - EPP	8774906000175
24/01/2020	2020000146	AGUA PARA INIECAO10ML	UNIDADE	200	R\$ 0,18	R\$ 36,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - EPP	8774906000175

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JANEIRO - 2020
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
24/01/2020	2020000146	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO COMP. 2 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,08	R\$ 40,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - EPP	8774906000175
24/01/2020	2020000146	DOPAMINA INJ. 5 MG/ML AMP 10 ML	AMP C/10ML	100	R\$ 1,25	R\$ 125,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - EPP	8774906000175
24/01/2020	2019005844	TELEVISOR LED - 32"	UNIDADE	2	R\$ 894,00	R\$ 1.788,00	REDE DISTRIBUIDORA LTDA	1087852000150
24/01/2020	2019005844	TELEVISOR LED - 50"	UNIDADE	1	R\$ 2.099,00	R\$ 2.099,00	REDE DISTRIBUIDORA LTDA	1087852000150
24/01/2020	2019005844	WEBCAM	UNIDADE	7	R\$ 115,00	R\$ 805,00	REDE DISTRIBUIDORA LTDA	1087852000150
24/01/2020	2019005844	SUPORTE ARTICULADO PARA TV DE 32 A 50"	UNIDADE	1	R\$ 61,91	R\$ 61,91	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
24/01/2020	2019005844	TELEVISOR LED - 70"	UNIDADE	1	R\$ 5.068,54	R\$ 5.068,54	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
24/01/2020	2019005844	CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR	UNIDADE	7	R\$ 19,18	R\$ 134,26	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
24/01/2020	2019005844	SUPORTE FIXO PARA TV	UNIDADE	1	R\$ 15,81	R\$ 15,81	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
27/01/2020	2020000222	EQUIPO PARA SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE	UNIDADE	10800	R\$ 2,15	R\$ 23.220,00	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	1005728000179
27/01/2020	2020000188	APARELHO TELEFONICO SEM FIO	UNIDADE	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00	HIGH- TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	481679000188
27/01/2020	2020000188	FRAGMENTADORA DE PAPEL	UNIDADE	1	R\$ 854,50	R\$ 854,50	HIGH- TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	481679000188
27/01/2020	2020000188	APARELHO DE TELEFONE COM FIO	UNIDADE	12	R\$ 38,00	R\$ 456,00	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
27/01/2020	2020000062	DOCÊ - TABLETE INDIVIDUAL 50GR. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	132444	R\$ 0,74	R\$ 98.008,56	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
27/01/2020	2020000062	SUCO DE FRUTA SABORES CAIXINHA DE 200ML	UNIDADE	132444	R\$ 1,16	R\$ 153.635,04	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
29/01/2020	2020000383	LENÇOL HOSP. DESC. 70CMX50M ESPECIAL, BRANCO (Ñ RECICLAVEL)	UNIDADE	60	R\$ 5,11	R\$ 306,72	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	18812673000101
29/01/2020	2020000476	CLORETO DE SODIO 0,9% FRASCO TIPO ALMOTOLIA 100 ML DESCARTAV	FRASCO	600	R\$ 1,34	R\$ 804,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
29/01/2020	2019003967	EQUIPAMENTO DESCONGELADOR DE BOLSA DE PLASMA	UNIDADE	10	R\$ 41.000,00	R\$ 410.000,00	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
30/01/2020	2020000146	PROMETAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,06	R\$ 11,04	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
30/01/2020	2020000146	METILPREDNISOLONA PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	51	R\$ 18,77	R\$ 957,17	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
30/01/2020	2020000146	COMPRESSA GAZE HIDROF 7,5X7,5CM. PCT. C/10 UM.	PCT C/10UND	200	R\$ 0,34	R\$ 68,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
30/01/2020	2020000146	TUBO DE CITRATO DE SODIO 1,8ML	UNIDADE	400	R\$ 0,56	R\$ 224,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000160
30/01/2020	2020000146	TRAMADOL SOL. INJ 50MG/ML	AMPOLA	60	R\$ 0,61	R\$ 36,80	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
30/01/2020	2020000146	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	40	R\$ 0,29	R\$ 11,58	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
30/01/2020	2020000146	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	300	R\$ 0,22	R\$ 66,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
30/01/2020	2019004654	FILTRO SECADOR	UNIDADE	26	R\$ 5,44	R\$ 141,44	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	GAS OXIGENIO	METRO KUBICO	15	R\$ 57,80	R\$ 867,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	FITA PVC S/ ADESIVO 100MMX10M BRANCO	UNIDADE	250	R\$ 4,68	R\$ 1.168,75	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	HELICÉ PARA CONDENSADOR SPLIT	UNIDADE	24	R\$ 144,50	R\$ 3.468,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	CAPACITOR DE PARTIDA	UNIDADE	45	R\$ 21,25	R\$ 956,25	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	CORREIAS EM GERAL PARA USO EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO	UNIDADE	60	R\$ 59,50	R\$ 3.570,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	CONTACTOR DE PARTIDA 32AMP	UNIDADE	12	R\$ 34,00	R\$ 408,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	PRESSOSTATO DE ALTA	UNIDADE	26	R\$ 38,25	R\$ 994,50	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	PRESSOSTATO DE BAIXA	UNIDADE	26	R\$ 42,50	R\$ 1.105,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	TUBO ISOLANTE TERMICO BLINDADO BRANCO 1.1/8"	METRO	80	R\$ 2,04	R\$ 163,20	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	TUBO ISOLANTE TERMICO BLINDADO 5/8"	METRO	80	R\$ 1,74	R\$ 139,40	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	TUBO ISOLANTE TERMICO BLINDADO BRANCO 3/4"	METRO	80	R\$ 1,96	R\$ 156,40	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	TUBO ISOLANTE TERMICO BLINDADO 3/8"	METRO	300	R\$ 1,36	R\$ 408,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	TUBO ISOLANTE TERMICO BLINDADO BRANCO 1/2"	METRO	300	R\$ 1,53	R\$ 459,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	FITA TAPE BRANCA COM COLA	UNIDADE	70	R\$ 6,80	R\$ 476,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	GAS ACETILENO	METRO KUBICO	15	R\$ 76,50	R\$ 1.147,50	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	GAS R-22	QUILOGRAMA	236	R\$ 54,40	R\$ 12.838,40	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	SOLDA FOSCOPER	UNIDADE	80	R\$ 1,70	R\$ 136,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	GÁS NITROGENIO	METRO KUBICO	82	R\$ 55,25	R\$ 4.530,50	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
03/01/2020	2019004767	CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 263,00	CGH COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - ME	10913698000190
06/01/2020	2019005828	SERVIÇOS DE FOTO / FILMAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.000,00	TUBO COMUNICACAO INTELIGENTE LTDA	12290560000107
09/01/2020	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 198.000,00	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	604122000197
09/01/2020	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.600,00	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	604122000197
09/01/2020	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.600,00	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	604122000197
09/01/2020	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 26.400,00	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	604122000197
09/01/2020	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 26.400,00	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	604122000197
09/01/2020	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 26.400,00	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	604122000197
09/01/2020	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.600,00	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	604122000197
09/01/2020	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.600,00	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	604122000197
09/01/2020	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.600,00	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	604122000197
09/01/2020	2019006009	CONSULTORIA EM ENGENHARIA ELETRICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.179,34	COMPANHIA HIDROELETTRICA SAO PATRICIO - CHESP	1377555000110
13/01/2020	2019005596	TROCA DE LONA DE FREIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
13/01/2020	2019005596	ARREBITAMENTO DE LONAS DE FREIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 80,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
15/01/2020	2019006048	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.561,60	AT INFORMATICA LTDA	3004656000170
15/01/2020	2019005950	CONFECÇÃO DE PAPEL TIMBRADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 925,00	GILDASIOS GRAFICA E EDITORA LTDA ME	285505000140
16/01/2020	2019005569	ELABORAÇÃO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.449,60	SETE SERVICOS TECNICOS DE ENGENHARIA LTDA	3726406000107
21/01/2020	2020000047	ELABORAÇÃO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.200,00	EREBVE ENGENHARIA LTDA	24995557000178
22/01/2020	2019005104	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADOR MONTA CARGA	SERVIÇO	-	-	R\$ 838,46	AXE MANUTENCAO E MODERNIZACAO DE ELEVADORES EIRELI	32738375000140
23/01/2020	2019005556	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 855,78	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
24/01/2020	2020000151	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PELICULA INSULFILM	SERVIÇO	-	-	R\$ 49.350,00	GARFILM INSULFILM CAPACHOS DIVISORIAS E FORROS LTDA - ME	4778125000106
30/01/2020	2019004654	REMANEJAMENTO E INSTALACAO AR CONDICIONADO - PISO TETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.224,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	REMANEJAMENTO E INSTALACAO AR CONDICIONADO - HI WALL	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.380,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	LIMPEZA QUIMICA EM EVAPORADORA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.125,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	CORRECAO DE VAZAMENTO DA REDE FRIGORIGENA	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.120,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JANEIRO - 2020
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
30/01/2020	2019004654	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 129.429,67	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
30/01/2020	2019004654	REMANEJAMENTO E INSTALACAO AR CONDICIONADO - K7 (CASSETE)	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.825,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142

03/02/2020

